
 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 343 
im. Matki Teresy z Kalkuty 

ul. Kopcińskiego 7, 02-777 Warszawa 
tel. 22 259 41 89, e-mail: sp343@eduwarszawa.pl 

 

SP343-D.021.1.5.2024.JK  

ZARZĄDZENIE NR 5 / 2024 
DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI NR 343 

IM. MATKI TERESY Z KALKUTY 
W WARSZAWIE  

z dnia 5 lutego 2024 roku  

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej  

Na podstawie art. 157 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (tj. Dz. U. z 2023 

poz.900 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia rekrutacji do oddziałów klas 

pierwszych w Szkole Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 343 im. Matki Teresy z 

Kalkuty w Warszawie na rok szkolny 2024/2025, zwaną dalej Szkołą, w składzie: 

 

1) przewodniczący - p. Ewa Wierzbicka; 

2) członek - p. Dorota Maciejewska; 

3) członek – p. Magdalena Simonow; 

4) członek – p. Emilia Antczak. 

§ 2 

 

Komisja rekrutacyjna zobowiązana jest do przeprowadzenia naboru dzieci do oddziałów klas 

pierwszych w Szkole na rok szkolny 2024/2025, zgodnie z terminami i harmonogramem 

ustalonymi przez Biuro Edukacji m.st. Warszawy. 

§ 3 

Do zadań Komisji rekrutacyjnej należy w szczególności: 

1) ustalenie wyników postępowania rekrutacyjnego i podanie do publicznej wiadomości 

listy kandydatów zakwalifikowanych i kandydatów niezakwalifikowanych; 

2) ustalenie i podanie do publicznej wiadomości listy kandydatów przyjętych i 

nieprzyjętych; 

3) sporządzenie protokołu postępowania rekrutacyjnego; 



 

4) przydział uczniów do oddziałów klas pierwszych, biorąc pod uwagę: 

a) zbliżoną liczebność w oddziałach, nieprzekraczającą: 

- w oddziale integracyjnym – 20 uczniów, 

- w oddziale ogólnodostępnym – 25 uczniów; 

b) skład oddziału proporcjonalny pod względem płci, 

c) inne istotne uwarunkowania, w tym w miarę możliwości prośby rodziców. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Jolanta Kubalska 

Dyrektor SP343 


